
22-févr-19

Liste des contrats municipaux de plus 25 000 $
Pour la période du 1er janvier 2018 au 31 décembre 2018

Total des achats

27 828.37 $

47 714.51 $

65 196.04 $

27 358.31 $

31 618.69 $

72 623.00 $

180 084.99 $

215 900.82 $

3 088 631.04 $

26 643.00 $

M. LABRECQUE INC.

LES SERVICES GÉNI-TECH

LES PÉTROLES R. TURMEL

HYDRO-QUÉBEC

GARAGE HENRI-LOUIS BÉGIN INC.

Travaux de voirie suite au pluie diluvienne le 18 juin

Sureté du Québec

Quote-part et autres

Travaux de voirie - Trente-sous et Bellavance

Décompte progressif 1 à 6 - Asphaltage Rang 10

Entente - Centre sportif mégantic, Écocentre et CIGES

MINISTRE DES FINANCES

MRC DU GRANIT

R.PARÉ EXCAVATION INC.

SINTRA INC. (RÉGION ESTRIE)

VILLE LAC MEGANTIC

Objet (Description)

Divers réparations du Volvo

Électricité

Diesel, mazout

Surveillance de chantier - Asphaltage Rang 10

Nom de fournisseur


